260
ac si uis uis Comperentia et Prognata pp de Agno huius diei sortis
aut alio proprio rediendo seu erapendo hincque p[ro]p[ri]a omnia
et singula idem Agno tenent habent et possident ipsam foreme
bant ac idem seruabant p[ro]p[ri]a omnia et singula Enos Carolo de
Ladobrowe Wapowski et eius p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ab illo p[ro]p[ri]a reali
et sufficienti s[er]uicio p[ro]p[ri]a et ceteris que p[ro]p[ri]a ad idem
inducenda ut hinc totam plenam et integram s[er]uicio p[ro]p[ri]a
cernens rapsonam p[ro]p[ri]a Enos Carolo Wapowski et eius p[ro]p[ri]a
Stewum transuelt transfudit et incorporauit p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a trans
fert transfudit et incorporat totaliter et plenarie Et iamque
memoratus Recognoscens Enos Casparus Wapowski recepto
Enos Carolo Wapowski et eius p[ro]p[ri]a in hoc idem uis Ep[iscop]um sum
mam ac bona summa eademonerata p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a
inducenda coram Officio p[ro]p[ri]a dat et admittit realem Intronem et
actualem p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a per M[ag]ist[er]um quercum Comperentem
et Nobles duos ab officio p[ro]p[ri]a deponat quem egerit ab elegerit
die quercum volens in fundo bonorum reparatorem p[ro]p[ri]a
ab ipso officio accipere Et ipsum Enos Carolum Wap
owski Ep[iscop]um summam ac bona summa eademonerata p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a
ac bona summa eademonerata p[ro]p[ri]a omnia p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
secunda cum omnibus Valuaribus et M[ag]ist[er]um p[ro]p[ri]a Commodis
obuenton et emolumentis ac beneficiis suis quibuslibet Comper
tentas et Prognata quibus tenent habent et possident eodem
p[ro]p[ri]a et quere uisuen ac ad M[ag]ist[er]um et suum suum
quibus beneplacito libere et effectualiter Conuertendi sunt Ep[iscop]um
et omnia uis latius Complectantur p[ro]p[ri]a et transfusi
u[er]one Debet et uentur memoratis Recognoscens p[ro]p[ri]a
actuos suos in et super bonis suis generaliter Omnibus summas
quibus p[ro]p[ri]a habent et habent obligat eorundem p[ro]p[ri]a
sup[er]atam Enos Carolum Wapowski Ep[iscop]um summam
et eius p[ro]p[ri]a in uis p[ro]p[ri]a ac bona summa

eadem oneratis p[ro]p[ri]et[ar]iis omnib[us] p[er]p[et]uas abscis et rante
 errundem omnium ab omni equidit imp[er]ione iudicia qua
 rumcumq[ue] personam p[er]tinet. Statu Leges et Jurisdictionis
 eantur ex persona et vocat[ur] d[omi]ni Regis suorum suorum
 tantummodo et non ultra eximunda in omni iudicio et Officio Regi
 tam intoto quam in parte totis quod opus fuerit h[ab]ere p[er]d[er]e
 curare incedere et liberare indemnem cum p[ro]p[ri]o reddere
 Nequa hoc idem Jus p[ro]p[ri]um Summam ac bona Summa eadem o
 nerata p[ro]p[ri]a omnia superius memorata p[er]te Regis p[ro]p[ri]a
 abscis ab omnibus ingenere iudic[is] et Jurisdictionib[us] quibuslibet
 p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]et[ar]iis in hoc idem iud[ic]io p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um d[omi]ni
 et singulorum modo quorum p[er]tinet personam factis et factis
 Summam a quibuslibet p[ro]p[ri]is in hoc idem iud[ic]io p[ro]p[ri]um Summam bo
 na Summa eadem onerata p[ro]p[ri]a omnia p[er]p[et]uas condere
 imp[er]ione et imp[er]ione p[ro]p[ri]a d[omi]ni et p[ro]p[ri]a d[omi]ni
 bus iud[ic]io quibuslibet in quorum p[ro]p[ri]o et gradu iud[ic]io d[omi]ni
 d[omi]ni et in quorum iud[ic]io et Officio Regni obtentis et obtentis
 ac super p[ro]p[ri]a bonis Modis p[ro]p[ri]o abscis et rante et occasione
 d[omi]ni Regis suorum suorum tantummodo et non ultra p[er]d[er]e
 eis et p[er]d[er]e emundare et liberare mundis et liberate
 p[er]facere ac etiam Invenit p[ro]p[ri]a etiam Officio p[ro]p[ri]a admi
 nam infunde bonorum curatorem p[ro]p[ri]is abscis d[omi]ni p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a et Nobles Officio requirere n[on] negare nec p[ro]p[ri]a
 imo eadem debet et tenet libere et p[ro]p[ri]a d[omi]ni d[omi]ni
 tere d[omi]ni eadem p[ro]p[ri]a eadem p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 non omnium tam p[ro]p[ri]a quam p[ro]p[ri]a d[omi]ni p[ro]p[ri]a et
 subordinata d[omi]ni non adimere nec imp[er]ione p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a d[omi]ni iud[ic]io p[ro]p[ri]a Summam ac bona Summa ead[em]
 oneratis p[ro]p[ri]is omnib[us] p[er]p[et]uas abscis non inveni
 va et h[ab]ere eadem bona suorum idem p[ro]p[ri]a n[on] sicut sicut
 cum p[ro]p[ri]o quere et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 n[on] negare tenere habere et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a